муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 146

О назначении ответственных за питание
детей в школьной столовой

1. Возложить ответственность за сбор пакета документов для
оформления субсидии на питание детей в школьной столовой и ведения
табеля по питанию класса на классных руководителей.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителя директора по воспитательной работе Гладунову Т.А.

Директор В.И.Аношкин

С приказом ознакомлены:

Бурлакова Е.Н.

Безрукова Т.В.

Величко С.Н.

Вирухина Я. А.

Григорьева Л.В. <"'n/

Джусупова в  в -

Завадская A. A. J jl

Коваленко О.Ю

Коненкова О.А.

Литвишкова Н.В. J [y

Подгайченко Л.В. IPfQt

Прокопьева О.А.

Пятакова Е.М. (у),

Гладунова Т.A.

Селиванова К.И.

Тимошина О.В. it lc  £ u ru u u -u j
л '

Соловьева Е. A. L/O.uCl-

К у л и ко ва JI. I I . /А
O'

Чернышенко И.В. JuZ+j^

Скляр Я.А..

Шешменцева И.А.

		2024-09-22T21:04:47+0600
	МБОУ "СОШ №2"